
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида №186» 

городского округа Самара 
 

443111, Самара, ул. Фадеева, 52 тел/факс (846) 951-69-00,  

e-mail:romachka186@rambler.ru 

 

Информация о зачисленных воспитанниках 

 в МБДОУ «Детский сад №186» г.о. Самара (на основании автоматизированного 

распределения свободных мест на 2022-2023 учебный год) 
 

 

№ Номер свидетельства 

 о рождении 

Дата приказа о 

зачислении 

Номер 

приказа о 

зачислении 

Группа 

зачисления 

1 

 

 

2 

 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

 

6 

857229 

 

 

843689 

 

 

 

 

4175210 

 

 

 

 

775306 

 

 

 

3876745 

 

 

3324832 

30.12.22 

 

№133-В 

 

 

 

Вторая группа 

младшего 

возраста  №1 

 

Вторая группа 

младшего 

возраста  №1 

 

Вторая 

младшая 

группа №4 

 

Вторая 

младшая 

группа №4 

 

Вторая 

младшая 

группа №7 

 

Старшая 

группа №3 

 
 


