муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №186» городского округа Самара

<u>443111, Самара, ул. Фадеева, 52 тел/факс (846) 951-69-00,</u> e-mail:romachka186@rambler.ru

Информация о зачисленных воспитанниках в МБДОУ «Детский сад №186» г.о. Самара (на основании автоматизированного распределения свободных мест на 2022-2023 учебный год)

№	Номер свидетельства о рождении	Дата приказа о зачислении	Номер приказа о зачислении	Группа зачисления
1	857229	30.12.22	№133-B	Вторая группа младшего возраста №1
2	843689			Вторая группа младшего возраста №1
3	4175210			Вторая младшая группа №4
4	775306			Вторая младшая группа №4
5	3876745			Вторая младшая группа №7
6	3324832			Старшая группа №3